
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy Manganowa i Platynowa drogom wewnętrznym położonym w obrębie 
geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym położonym w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta 
Kościerzyna, składającym się z działek ozn. nr geodez. 267, 256, 257 i 260 stanowiących własność osób 
fizycznych, działki ozn. nr geodez. 192 oraz części działek ozn. nr geodez. 39/1 i 272 stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kościerzyna, zgodnie z załącznikiem graficznym: 

a) dla odcinka oznaczonego nr 1 - ul. Manganowa, 

b) dla odcinka oznaczonego nr 2 - ul. Platynowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3355



Załącznik graficzny  
do uchwały nr  IV/29/24 
Rady Miasta Kościerzyna 
z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3355


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-26T14:00:10+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




